
Sammanfattning av ansökan om behandlingsinsatser Projekt BOSTAR Q 
 
Projektets namn BOSTAR Q  
Huvudman  SDF Spånga-Tensta 
 
Kontaktperson Kjell Jansson tel. 508 03 194, kjell.jansson@spanga-

tensta.stockholm.se  
 
Tidplan 2007-09-01 – 2009-08-31 
 
Bakgrund till ansökan I Spånga-Tensta har vi idag kontakt med ett antal  
  unga kvinnor som inte kan bo hemma och som  
  behöver stödinsatser för att komma igång med arbete eller studier, 
  hitta fram till ett fungerande liv och ta sig in i vuxenvärlden. Det 
  rör sig om flickor som varit placerade i familjehem, men där 
  placeringen inte längre fungerar och en omplacering varken är 
  önskvärd eller möjlig, eller flickor som varit placerade i HVB-hem 
  och som har ett eftervårdsbehov.    
 
Målgrupp:  Unga kvinnor 18-22 år som inte kan bo hemma och som har ett 
  behov av stödinsatser för att komma in på arbetsmarknaden/börja 
  studera och för att klara ett eget boende. 
 
 
Metod  En socialsekreterare arbetar aktivt stödjande för att höja den unga 
  kvinnans självkänsla och sociala kompetens och kontakten är tät.  
  Socialsekreteraren, tillsammans med kvinnan, engagerar och 
  samlar hennes privata och professionella nätverk för att få det att 
  samverka mot det formulerade målet. 
  De unga kvinnor som ingår i projektet deltar i en ART-grupp med 
  fokus på att höja självkänslan och den sociala kompetensen hos 
  deltagarna. 
 
Genomförande 4-5 träningslägenheter (ettor) anskaffas genom kontakt med 
  bostadsförmedling och värdar här i Tensta-Hjulsta.  
  En socialsekreterare anställs som dels aktivt ska följa upp boendet, 
  dels aktivt stödjer deltagaren i att påbörja och fullfölja 
  studier/arbete. 
 
Samverkanspartners Hyresvärd i området, Jobbaktiv/Arbete och Bistånd, 

Ungdomsmottagning. 
 
Förväntat resultat Att deltagarna genom träningsboendet ska förberedas för och 
  kunna gå vidare till ett eget boende, ta sig ut på  
  arbetsmarknaden/påbörja studier, uppnå en högre självkänsla och 
  bättre kunna ta ansvar för sina egna liv. 
 
Utvärderingsmetod En styrgrupp träffas en gång/månad och följer upp verksamheten.
  Socialsekreteraren följer löpande upp med varje deltagare om 
  insatsen svarar mot behovet. 



  Deltagarnas erfarenheter av verksamheten utvärderas en gång per 
  år genom en Fokusgrupp. 
  Praktikant från socialhögskolan eller Sköndal genomför intervjuer 
  med ett par deltagare för att få fram hur projektet har hjälpt dem. 
 
Kostnad ansökningsåret Totalt:   280.000 
 Egen finansiering  140.000 
 Bidrag som söks hos Länsstyrelsen 140.000 
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